Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 апреля 2024 г. № 165
г.Киренск

О внесении изменений в состав
противоэпизоотической комиссии при
администрации Киренского
муниципального района

В связи необходимостью внесения изменений в состав противоэпизоотической
комиссии, утвержденной постановлением администрации Киренского муниципального
района № 6 от 14 января 2020г., администрация Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава комиссии заместителя председателя:
- Эрбиева Хасана Халидовича -  начальника ОГБУ «Киренская станция по борьбе с

болезнями животных».
2. Ввести в состав комиссии:
- в качестве заместителя председателя -  Чудинову Елену Александровну -

заместителя мэра по экономике и финансам администрации Киренского муниципального
района;

- в качестве члена - Эрбиева Хасана Халидовича -  начальника ОГБУ «Киренская
станция по борьбе с болезнями животных».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Киренского муниципального района http://kirenskrn.irkobl.ru/.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

http://kirenskrn.irkobl.ru/